TERMO DE CONTRATO Nº 046/2009/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: PCENTER CONSULTORIA E INFORMÁTICA LTDA

CNPJ: 69.991.909/0001-55

OBJETO: Contratação  de  empresa  especializada  para  ministrar “Seminário  Desafiando
Líderes”  para  o  desenvolvimento  das  competências comportamentais  inclusas  no  Programa
de  Desenvolvimento  Gerencial  a  todos  os Sistemas  da  Secretaria  de  Estado  de  Fazenda  e
da  Secretaria  Executiva  Jurídica  e Fazendária

VALOR CONTRATADO: R$ 73.400,00

VIGÊNCIA: data de sua assinatura até 31 de dezembro de 2009